
Безплатно настаняване до 6.99г. 
Един възрастен и едно дете от 7 до 13.99 години 
настанени в Студио/СПА Студио заплаща 75% от 
цената на стаята
От 7 до 13,99г. настанено с двама възрастни на 
допълнително легло заплаща 18% от цената на стая
Над 14г. или възрастен на допълнително легло 
заплащат 35% от цената на стая

*
*

*
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Детска политика:

Т: +359 882 810 222; 225
Е: reservation@piringolf.bg   

www.piringolf.bg

Закуска /ВВ/ или закуска и вечеря /НВ/ 
Ползване на един вътрешен, три целогодишни 
и три сезонни външни басейни с чадър и 
шезлонг
Достъп до термална зона – планинска сауна,  
инфрачервена сауна, худроте-рапевтична 
kneipp пейка, горещ камък, леден фонтан, 
топлинна пейка, лакониум, ароматна парна 
баня, чудни душове и релакс зона
Групов голф урок с предварителна резервация
WIFI, Сателитна телевизия, Паркинг 
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Включва:

ГОЛФ СПА ИМОТИ 

Цената не включва тур.данък-1.10лв на човек /ден

Лятна Ваканция
01.06.2024 - 31.08.2024

Неделя до
Четвъртък

Петък до     
Събота

ВВ НВ НВ

202 323

156 262

187 303

438

795

934

502

606

288

Цените са в български лева, за една вечер

ВВ

224 353

173 285

208 331

481

795

1 024

557

674

320

Допълнителни доплащания:
Ползване на фитнес - 5 лева на посещение
Закрито парко място - 15 лв. / ден

*
*

   
         
                       

СПА Студио  
2 въз.+2 деца        

Студио   
2 въз.+2 деца      
 
Апартамент 
една спалня 
2 въз.+2 деца     

Апартамент 
две спални 
4 въз.+2 деца     
   
СПА триспален
6 въз.+2 деца  

Вила Lake
6 въз.+2 деца  


